
  ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NINH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Số: 795 /QĐ-UBND Ninh Phước, ngày   02  tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển  

công chức cấp xã năm 2024 (xét tuyển) 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  HUYỆN NINH PHƯỚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, ở tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 52/2021/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận Sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế bầu cử, tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên 

trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm theo Quyết định 

số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận. 

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 14/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ninh Phước về việc xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân 

sự cấp xã thuộc huyện Ninh Phước năm 2024; 

Căn cứ Thông báo số 347/TB-UBND ngày 20/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ninh Phước về việc xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân 

sự cấp xã thuộc huyện Ninh Phước năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 221/TTr-PNV ngày   

01/7/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp xã 

năm 2024 (xét tuyển), gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Huỳnh Thành Phương, Trưởng Phòng Nội vụ: Trưởng ban; 



2. Bà: Nại Thị Minh Châu, Chuyên viên Phòng Nội vụ: Thành viên kiêm 

Thư ký; 

3. Bà: Huỳnh Thị Liêm, Chuyên viên Phòng Nội vụ: Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Ban kiểm tra phiếu đăng 

ký dự tuyển: 

- Trưởng ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển chịu trách nhiệm trước Ủy 

ban nhân dân huyện và phân công nhiệm vụ thể cho các thành viên kiểm tra Phiếu 

đăng ký dự tuyển. 

- Các thành viên Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển thực hiện nhiệm vụ 

kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm đã 

đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển. 

- Thành viên kiêm Thư ký thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản các cuộc họp, 

tổng hợp các thí sinh được xét tuyển và các nhiệm vụ khác theo phân công của 

Trưởng ban. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- CT, các Phó CT UBND huyện; 

  - Trang TT điện tử huyện; 

  - Lưu VT, PNV 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngô Khánh 

 

 
 

 

 


		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-04T15:36:26+0700


		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-04T16:47:09+0700




